
1

U C H W A Ł A    N R         /          /2011 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia  ...................................   2011 r. 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec        

�wi�tokrzyski na 2011 r. 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z pó�. zm.) oraz art. 

211, art. 212, art. 236 i art. 237  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z pó�. zm.),  Rada Miasta 

uchwala co nast�puje: 

                
§ 1. W uchwale Nr V/13/2010 Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia z 30 grudnia 2010 roku w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Ostrowiec 

�w. na  2011 rok, zwanej dalej „uchwał� bud�etow�”, dokonuje si� zmian          

w planie wydatków bud�etu Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, okre�lonych        

w § 2 ust.1 uchwały bud�etowej, zgodnie z zał�cznikiem do niniejszej  uchwały. 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego. 

      § 3.    Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 

�wi�tokrzyskiego oraz na tablicy ogłosze� Urz�du Miasta Ostrowca 

�wi�tokrzyskiego 

      § 4.  Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia. 

                                                                                                   ........................................................................ 



d
n
ia

 2
0

1
1

-0
3
-2

2
 

Z
.U

.I
. 

O
T

A
G

O
 S

p
. 

z
 o

.o
.,

 P
L

B
U

D
 

 

Z
M

IA
N

Y
 W

 P
L

A
N

IE
 W

Y
D

A
T

K
Ó

W
 W

 2
0

1
1
 R

O
K

U

Z
a
ł�

c
z
n
ik

  
 

d
o
 u

c
h

w
a
ły

 N
r 

  
  

  
  

  
  

  
  

/ 
  

  
  

  
  

  
/2

0
1
1
 

R
a
d

y
 M

ia
s
ta

 O
s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o
 

z
 d

n
ia

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

2
0
1
1

 

 W
y
d
a
tk

i 
B

ie
��

c
e
 

 W
yd

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 

b
u
d
�e

to
w

y
c
h

 

 D
o
ta

c
je

 n
a

 
z
a
d

a
n
ia

 b
ie
��

c
e

�
w

ia
d
c
z
e

n
ia

 n
a

rz
e
c
z
 o

s
ó
b

 
fi
z
y
c
z
n

y
c
h

 

 W
yd

a
tk

i 
n
a

 
p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a

n
s
o

w
a
n

e
 z

 
u
d

z
ia

łe
m

 
�r

o
d
k
ó

w
, 

o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

a
rt

. 
5
 u

s
t.
 1

 p
k
t 

2
 i

3
 

 W
yd

a
tk

i 
n
a

 
o
b
s
łu

g
�

 d
łu

g
u

 
/o

d
s
e
tk

i/
 

 W
yd

a
tk

i 
z
 t

y
tu

łu
p
o
r�

c
z
e
� 

i 
g

w
a
ra

n
c
ji 

 W
yn

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
s
k
ła

d
k
i 
o
d
 n

ic
h

 
n
a
lic

z
o
n
e

 

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

i�
z
a

n
e

 
z
 r

e
a
liz

a
c
j�

s
ta

tu
to

w
y
c
h

 
z
a
d

a
�

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 
1
1

 
1
2

 

D
z
ia

ł R
o
z
d
z
.

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
ln

ie
n
ie

3
 

2
 

1
 

0
 

3
 9

5
2
 

3
 9

5
2
 

0
 

0
 

-3
 9

5
2
 

0
 

0
 

0
 

9
2
6
9
5

0
 

3
 9

5
2
 

3
 9

5
2
 

0
 

0
 

-3
 9

5
2
 

0
 

0
 

0
 

9
2
6

W
Y

D
A

T
K

I 
B

IE
�
�

C
E

 O
G

Ó
Ł

E
M

  
 
0
 

3
 9

5
2
 

3
 9

5
2
 

0
 

0
 

-3
 9

5
2
 

0
 

0
 

0
 

P
O

Z
O

S
T

A
Ł
A

 D
Z

IA
Ł
A

L
N

O
�
�

K
U

L
T

U
R

A
 F

IZ
Y

C
Z

N
A

..
..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
..

..
..
..

..
..
..

..
..
..
.

P
rz

e
w

o
d

n
ic

z
�c

y
 R

a
d

y
 M

ia
s
ta

 
O

s
tr

o
w

c
a
 �

w
i�

to
k
rz

y
s
k
ie

g
o





Uzasadnienie 

Proponowane w niniejszym projekcie uchwały zmiany dotycz� składek na 

ubezpieczenia społeczne oraz na Fundusz Pracy płaconych od stypendiów sportowych 

przyznawanych przez Gmin� Ostrowiec �wi�tokrzyski.  

Zmiany polegaj� na przesuni�ciu planowanych wydatków w dziale 926 „Kultura 

fizyczna i sport”, rozdziale 92695 „Pozostała działalno��” z paragrafu 325 „Stypendia ró�ne” 

w kwocie 3.952,- zł, do paragrafu 411 „Składki na ubezpieczenia społeczne” w kwocie 

3.403,- zł oraz paragrafu 412 „Składki na Fundusz Pracy” w kwocie 549,- zł.  

Niniejsze zmiany zabezpiecz� mo�liwo�� odprowadzenia stosownych składek od 

przyznanych ju� stypendiów i nie wpływaj� na ogólny poziomo dochodów i wydatków 

bud�etu Gminy. 


